
ZARZĄDZENIE NR 504/2021 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2 uchwały nr  
214/XXX/2020 Rady Gminy Przechlewo z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2021 r. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2021 rok: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów     35.649.191,32zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone   10.101.084,32zł 

2.   po stronie wydatków kwotą    39.458.710,32zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 10.101.084,32zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 3.809.519,00zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99FF1A9A-D08A-4EBB-AB70-ACF9ED7430BA. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2021 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 504/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 16 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 344 099,00 37 380,00 1 381 479,00

85295 Pozostała działalność 130 574,00 37 380,00 167 954,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 37 380,00 37 380,00

855 Rodzina 9 295 510,00 10 000,00 9 305 510,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 500,00 10 000,00 37 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 500,00 10 000,00 37 500,00

Razem: 35 601 811,32 47 380,00 35 649 191,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99FF1A9A-D08A-4EBB-AB70-ACF9ED7430BA. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2021

Załacznik nr 2 do zarządzenia nr 504/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia  16 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 747 465,00 0,00 10 747 465,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

327 782,00 0,00 327 782,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 041,00 -180,00 3 861,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 70,00 180,00 250,00

851 Ochrona zdrowia 138 638,00 0,00 138 638,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106 382,00 0,00 106 382,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -2 500,00 25 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

2 500,00 2 500,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 3 682 641,00 37 380,00 3 720 021,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 629 732,00 2 000,00 631 732,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416 415,00 6 000,00 422 415,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 430,00 -4 000,00 2 430,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 331 074,00 -2 000,00 329 074,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 223,00 -2 000,00 2 223,00

85295 Pozostała działalność 1 330 820,00 37 380,00 1 368 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 31 300,00 31 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 320,00 5 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 760,00 760,00

855 Rodzina 10 161 472,00 10 000,00 10 171 472,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 500,00 10 000,00 37 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 500,00 10 000,00 37 500,00

Razem: 39 411 330,32 47 380,00 39 458 710,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99FF1A9A-D08A-4EBB-AB70-ACF9ED7430BA. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2021 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 504/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 16 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 049 010,00 10 000,00 9 059 010,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 500,00 10 000,00 37 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 500,00 10 000,00 37 500,00

Razem: 10 091 084,32 10 000,00 10 101 084,32

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99FF1A9A-D08A-4EBB-AB70-ACF9ED7430BA. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2021 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 504/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 16 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 049 010,00 10 000,00 9 059 010,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 500,00 10 000,00 37 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 500,00 10 000,00 37 500,00

Razem: 10 091 084,32 10 000,00 10 101 084,32

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99FF1A9A-D08A-4EBB-AB70-ACF9ED7430BA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

